
 

Standardvilkår for 
bryllupsfotografering 

1. Produktet 
Det er inngått avtale om bryllupsfotografering.  

Fotografen plikter å levere avtale produkter til avtalt pris. 

Avtalt tidsramme kan utvides for kr 1500,- pr time. Alle priser inkl mva.  

2. Betaling og levering 
Første delbetaling, pålydende 25 % av avtalt totalsum faktureres i starten av året bryllupet 
avholdes med umiddelbart forfall. Dersom kontrakten undertegnes samme år faktureres 
delbetalingen umiddelbart etter signering med umiddelbart forfall. Delbetalingen er ikke 
refunderbar.  

Resterende beløp sendes på faktura påfølgende uke etter bryllupet, og har 10 dagers forfall. 
Bildene leveres når resterende beløp er betalt, og senest 4 uker etter bryllupet.  

Ved kansellering mindre enn 3 måneder før bryllupsdatoen vil halvparten av den totale 
prisen, med fradrag for allerede innbetalt delbetaling, faktureres.  

Ved reise utenfor Østfold faktureres reise ihht. fastsatte satser. Dette opplyses om på 
forhånd, og inkluderes i den avtale totalsummen. 

3. Personvern  
A. Fotografen forplikter seg til å oppbevare Brudeparets opplysninger i egnet 

passord-beskyttet programvare i samsvar med gjeldende personvernlover, og å ikke 
dele denne informasjonen videre med tredjeparter. 

4. Brudeparet 
A. Brudeparet har rett til å få levert de tjenester og produkter som er spesifisert i 

kontrakten.  
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B. For fotografering utover 6 timer, må Brudeparet stå for et måltid for Fotografen. Det 

anbefales at fotografen spiser samtidig som Brudeparet, slik at Fotografen er 
tilgjengelig for fotografering når Brudeparet og gjester er ferdig med å spise. Dersom 
mat ikke blir tilbudt, kan Fotografen bestille mat og fakturere Brudeparet for dette.  

C. Når Brudeparet får overlevert bildene, er de selv ansvarlige for sikker oppbevaring av 
disse. Fotografen står ikke ansvarlig dersom Brudeparet mister sine bilder.  

D. Ved sykdom eller andre uforutsette hendelser utenfor Brudeparets kontroll vil 
Fotografen forsøke å endre dato og tidspunkt i kontrakten, men kan ikke garantere 
tilgjengelighet. Delbetalingen vil ikke bli refundert. 

5. Fotografen 
A. Fotografen forplikter seg til å levere de tjenester og produkter som er spesifisert i 

kontrakten til den avtalte prisen.  

B. Andreas Kjellmann er hoved fotografen for avtalt dato, og må bli informert senest 1 
uke i forkant av bryllupet dersom andre fotografer/videografer skal være tilstede.  

C. Fotografen er ikke ansvarlig for hvordan sluttresultatet eventuelt blir påvirket av 
gjester eller andre fotografer/videografer.  

D. Dersom Fotografen hindres i å stille til avtalt tid på grunn av alvorlig sykdom eller 
andre uforutsette hendelser, vil Fotograf gjøre alt i sin makt for å finne en erstatter 
med lignende fotografisk stil, pris og erfaring. Hvis ikke dette lar seg gjøre vil 
Fotografen refundere innbetalt beløp i sin helhet, inkludert delbetalingen. 

E. En eventuell refusjon til Brudeparet vil aldri overstige innbetalt beløp. 

F. Fotografen forplikter seg til å bruke oppdatert og profesjonelt utstyr, med back-up. 
Ved tap av alle bilder fra fotograferingen grunnet teknisk svikt, vil fult beløp 
refunderes. Ved tap av enkeltbilder fra fotograferingen vil en prosentandel av 
totalsummen, tilsvarende andelen tapte bilder, bli refundert. 

G. Fotografen må innrette seg bestemmelser der vielse og selskapet skal holdes. 
Brudeparet forstår at dette kan påvirke fotograferingen. Det er Brudeparets ansvar å 
innhente eventuelle tillatelser til fotograferingen.  

H. Dersom Fotografen blir utsatt for gjentatte utrygge arbeidsforhold eller støtende 
oppførsel, inkludert men ikke begrenset til, vold, verbal eller fysisk trakassering, 
forbeholder Fotograf seg retten til å ta grep over situasjonen eller be Brudeparet vise 
vekk personen(e) som skaper ubehag. Dersom situasjonen ikke blir løst, har 
Fotografen rett til å forlate bryllupet. I slike tilfeller plikter ikke Fotografen å refundere 
betaling til Brudeparet, og utestående betaling vil bli fakturert.  
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6. Bildene 
A. Bildene er ferdig redigert av Fotografen, og kan ikke ytterligere redigeres eller på 

andre måter forandres av Brudeparet. Dette inkluderer også beskjæring og bruk av 
filtre.  

B. Alle bilder er fotografert, redigert og valgt ut på bakgrunn av Fotografens personlige 
stil. Brudeparet forventes å gjøre seg kjent med Fotografens stil i forkant av booking. 

C. Fotografen forbeholder seg retten til bruke og publisere bilder fra bryllupet i sine egne 
markedsføringskanaler. Dette inkluderer, men er ikke begrenset til, publisering på 
nettside, sosiale medier, fotokonkurranser, utstillinger, blogger og lignende. 
Fotografen kan kun publisere bilder som også er levert til Brudeparet. Ved utvelgelse 
av bilder til publisering, vil yrkesetisk skjønn bli brukt.  

D. Fotografen eier copyright (opphavsrett) på bildene i henhold til norsk åndsverklov. 
Brudeparet har privat, ikke-kommersiell bruksrett på bildene. Ved all bruk av bilder 
elektronisk og i sosiale medier (facebook, Instagram, personlig blogg etc.) skal 
Fotografen krediteres på følgende måte: Foto: Andreas Kjellmann | 
www.akjellmann.com 

E. Brudeparet kan ikke benytte bildene i kommersiell sammenheng, eller selge/dele 
dem med tredjepart for kommersiell bruk. Dette inkluderer å dele bildene med andre 
leverandører i bryllupet, bryllupsmagasiner, aviser og andre publikasjoner. Ved 
innsending av bilder til aviser, magasiner, blogger e.l. må det alltid innhentes skriftlig 
tillatelse fra Fotografen på forhånd. Ved brudd på brudeparets lisens, vil brudeparet 
være erstatningspliktige med kr. 2500,- eks mva pr. bilde. 
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